

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

1

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน (อ้างอิงแบบมาตรฐาน ท.1-01 โดยอนุโลม)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบล โนนธาตุ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ผิวจราจร

4.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

ระยะทาง

190.00 เมตร แบบเลขที่ -

ประมาณการ วันที่

13 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	950.00	-	-	2.00	1,900.00	1,900.00	
2	งานดินถม(ดินจากบ่อขี้ม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทาง(ลูกรังปรับระดับ)	ลบ.ม.	-	215.00	-	-	-	-	
4	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	38.00	461.06	17,520.28	99.00	3,762.00	21,282.28	
5	งานคอนกรีตคุณภาพ 240 KSC	ลบ.ม.	114.00	-	-	436.00	49,704.00	49,704.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	38.30	2,450.94	93,871.00	-	-	93,871.00	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	61.56	461.06	28,382.85	-	-	28,382.85	
	หิน 2	ลบ.ม.	117.42	551.40	64,745.39	-	-	64,745.39	
6	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.53	-	-	3,300.00	1,749.00	1,749.00	เฉลี่ย.
	WIRE MESH Ø 4 มม.	ตร.ม.	760.00	32.00	24,320.00	-	-	24,320.00	จากข้อ 5-6
	Ø 15 มม.	ตัน	0.21	20,560.75	4,317.76	-	-	4,317.76	365.25
	Ø 19 มม.	ตัน	0.02	20,074.77	401.50	-	-	401.50	บาท / ตร.ม.
	Ø 16 มม. (ข้อข้อ SD.30)	ตัน	0.30	17,345.80	5,203.74	-	-	5,203.74	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	10.60	53.74	569.64	-	-	569.64	
	ยาแนวรอยต่อ								
	แอสฟัลท์ ชนิด CSS-1	ลิตร	86.50	50.00	4,325.00	-	-	4,325.00	
7	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3								
	Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
	Ø 0.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานไหล่ทาง								
	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	38.00	215.00	8,170.00	-	-	8,170.00	

รวมค่าก่อสร้างงานทาง = 308,942.28 บาท

ประมาณการ.....

ตรวจสอบ.....

เห็นชอบ.....

นายก อบต.....

อนุมัติ

(นายสันต์ กัมปนาทวารารณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนธาตุ

13/6/2016/15:18